
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 토탈관광과

정책: 사계절체류형 관광도시 조성

단위: 관광자원 홍보 및 안내 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 토탈관광과

토탈관광과 14,909,380 12,263,094 2,646,286

국 724,000

균 1,735,000

기 34,267

도 1,282,554

시 11,133,559

사계절체류형 관광도시 조성 14,874,690 12,233,409 2,641,281

국 724,000

균 1,735,000

기 34,267

도 1,282,554

시 11,098,869

관광자원 홍보 및 안내 1,815,414 1,115,350 700,064

균 25,000

기 34,267

도 32,554

시 1,723,593

관광자원 발굴 및 홍보 114,632 73,300 41,332

201 일반운영비 112,232 70,900 41,332

01 사무관리비 111,032 69,400 41,632

○ 관광 홍보 책자 제작(2종)

25,000

○ 관광 홍보용 현수막 제작(명절, 단풍철 등)

1,000

○ 꿈나무시티투어 운영(버스임차,홍보물 제작) 8,000

― 버스임차 7,000

― 홍보물 제작 1,000

○ 노후 관광안내도 정비 10,500

○ 관광자원 발굴 및 홍보 업무추진 급식비

4,032

○ 관광 홍보용 기념품 제작 구입

55,000

○ 관광관련 전문가 컨설팅

7,500

5,000원 * 5,000부

50,000원 * 20매

350,000원 * 20대

1,000원 * 1,000부

1,500,000원 * 7개소

8,000원 * 6명 * 7일 * 12월

5,500,000원 * 5종 * 2회

250,000원 * 5명 * 6월

02 공공운영비 1,200 1,500 △300

○ 꿈나무 시티투어 참가 학생 보험 가입

1,2001,500원 * 800명

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

○ 관광자원발굴 및 홍보추진 여비

2,400100,000원 * 4명 * 6회

관광시책개발 90,538 10,930 79,608

201 일반운영비 86,538 6,930 79,608

01 사무관리비 86,538 6,930 79,608

○ 관광협회 특별회원 연회비 5,0005,000,000원
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부서: 토탈관광과

정책: 사계절체류형 관광도시 조성

단위: 관광자원 홍보 및 안내 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 정읍시 관광협의회의 참석수당

5,440

○ 관광시책개발 사무용품 구입 1,330

○ 관광시책개발 업무추진자 급식제공

768

○ 정읍 대표 상징조형물 설치 74,000

― 전문가 컨설팅 9,000

― 조형물설치위원회 개최

30,000

― 조형물설치 전국 공모 29,000

― 출품작 심의 선정

6,000

80,000원 * 17명 * 4회

1,330,000원

8,000원 * 2명 * 4일 * 12월

300,000원 * 10명 * 3회

300,000원 * 20명 * 5회

29,000,000원

300,000원 * 10명 * 2회

203 업무추진비 4,000 4,000 0

03 시책추진업무추진비 4,000 4,000 0

○ 토탈관광 업무 주요시책 추진 4,0004,000,000원

관광철 행락질서 확립 68,921 12,340 56,581

101 인건비 27,101 0 27,101

04 기간제근로자등보수 27,101 0 27,101

○ 단풍철 행락질서 집단시설지구 교통통제 인

부임 14,028

○ 관광철 외국어 통역안내원 인부임

4,656

○ 단풍철 임시관광안내소 안내원 인부임

8,417

8,350원 * 8시간 * 10명 * 21일

77,600원 * 30일 * 2명

66,800원 * 21일 * 6명

201 일반운영비 39,980 11,540 28,440

01 사무관리비 39,980 11,540 28,440

○ 단풍철 행락질서 민원처리센터 설치(부스,

전기, 수도) 6,600

○ 단풍철 행락질서 근무자 근무복(조끼, 모자)

5,000

○ 단풍철 행락질서 민원처리센터 운영 급식비

1,680

○ 단풍철 불법행위 지도단속반 급식비(사전단

속 포함) 19,200

○ 단풍철 행락질서 민원처리센터 운영비

1,500

○ 단풍철 이동식 화장실 임차(관리 포함)

6,000

6,600,000원

50,000원 * 100명

8,000원 * 10명 * 21일

8,000원 * 80명 * 30일

500,000원 * 3식

6,000,000원 * 1식

202 여비 840 800 40

01 국내여비 840 800 40

○ 단풍철 행락질서 추진 여비

84020,000원 * 2명 * 21일

301 일반보상금 1,000 0 1,000

12 기타보상금 1,000 0 1,000
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부서: 토탈관광과

정책: 사계절체류형 관광도시 조성

단위: 관광자원 홍보 및 안내 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 교통통제 단속근무자 상해보험료

1,000100,000원 * 10명

사계절 관광홍보(2019 정읍방문의 해) 708,862 602,830 106,032

201 일반운영비 549,576 499,100 50,476

01 사무관리비 533,480 366,700 166,780

○ 사계절 테마형 시티투어 운영(버스 임차, 홍

보물 포함) 50,000

○ 정읍 관광 안내지도 제작

20,000

○ 각종 박람회 등 전국단위 행사 참여 관광 홍

보 물품 제작 15,000

○ 정읍관광 방송 영상광고

60,000

○ 수도권 전광판 활용 영상광고

60,000

○ 수도권 지하철 영상 활용 홍보

30,000

○ 케이블방송 프로그램 활용 홍보

40,000

○ 광역도시 역.터미널 활용 LED영상 홍보

100,000

○ SNS 파워블로거 활용 홍보

50,000

○ 내나라 여행박람회 참가 부스 설치비

15,000

○ 정읍스토리텔링 책자 제작

10,000

○ 관광자원 홍보 모바일 스탬프 투어 운영

12,000

○ 중국 관광객 유치 홍보 기념품 제작

10,000

○ 제4회 대한민국 국제 관광박람회 참가

11,000

○ 차량롤배너 활용 휴게소 순회 정읍관광 홍보

26,000

○ 정읍여행 기행문 쑈(SSAW) 공모전

15,000

○ 추억의 느린우체통 엽서 제작

7,560

○ 관광 홍보 업무추진 특근자 급식비

1,920

50,000,000원

500원 * 20,000부 * 2회

15,000,000원

10,000,000원 * 6월

10,000,000원 * 6월

5,000,000원 * 6월

40,000,000원

20,000,000원 * 5개 지역

25,000,000원 * 2명

15,000,000원

5,000원 * 2,000부

12,000,000원

10,000,000원

11,000,000원

3,250,000원 * 8월

1,250,000원 * 12월

420원 * 1,500매 * 12월

8,000원 * 4명 * 5일 * 12월

02 공공운영비 6,096 2,400 3,696

○ 관광홍보물 발송우편 요금

2,400

○ 고속도로 휴게소 내 정읍관광 홍보용 DID 유

지관리비 3,696

200,000원 * 12월

(253,000원*9월)+(473,000원*3월)

03 행사운영비 10,000 130,000 △120,000
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부서: 토탈관광과

정책: 사계절체류형 관광도시 조성

단위: 관광자원 홍보 및 안내 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 국내ㆍ외 관광객 유치를 위한 팸투어 시행

10,00010,000,000원

202 여비 2,700 2,700 0

01 국내여비 2,700 2,700 0

○ 사계절 관광홍보 추진 여비

2,700100,000원 * 3명 * 9회

301 일반보상금 90,710 27,960 62,750

07 외빈초청여비 9,000 6,000 3,000

○ 중국과의 업무교류 관련 외빈 초청경비 여비

9,0001,500,000원 * 6명

09 행사실비보상금 11,710 6,960 4,750

○ 「정읍방문의 해」국내외 홍보설명회 참여자

실비보상 5,000

○ 내나라 여행박람회 참여자 실비보상

2,000

○ 내나라 여행박람회 참가업체 실비보상

3,000

○ 대한민국 국제관광박람회 참여자 실비보상

960

○ 대한민국 국제관광박람회 참가업체 실비보상

750

125,000원 * 4명 * 10일

125,000원 * 4명 * 4일

187,500원 * 4개업체 * 4일

120,000원 * 2명 * 4일

187,500원*1개업체*4일

12 기타보상금 70,000 15,000 55,000

○ 단체관광객 유치여행사 인센티브 지급

50,000

○ 코레일 내일로 이용관광객 숙박료 지원사업

0

○ 「정읍방문의 해」공식여행사 인센티브

20,000

50,000,000원

0원

2,000,000원 * 10개월

308 자치단체등이전 65,876 21,000 44,876

07 자치단체간부담금 25,876 21,000 4,876

○ 전북 투어패스 시군부담금 25,87625,876,000원

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 40,000 0 40,000

○ 코레일 내일로 이용관광객 숙박료 지원사업

40,00040,000원 * 1,000명

문화관광해설사 육성 228,806 197,164 31,642

기 34,267

도 32,554

시 161,985

201 일반운영비 20,844 31,816 △10,972

01 사무관리비 17,844 29,416 △11,572

○ 문화관광해설사 활동환경 개선(집기, 해설마

이크 등) 5,624

○ 문화관광해설사 대기소 운영물품 구입

6,720

5,624,000원

70,000원 * 8개소 * 12월
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부서: 토탈관광과

정책: 사계절체류형 관광도시 조성

단위: 관광자원 홍보 및 안내 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 신규 문화관광해설사 활동복 지원

5,500550,000원 * 10명

02 공공운영비 3,000 2,400 600

○ 문화관광해설사 대기소 전기요금

1,200

○ 문화관광해설사 대기소 인터넷요금

1,800

100,000원 * 1개소 * 12월

50,000원 * 3개소 * 12월

301 일반보상금 207,962 165,348 42,614

기 34,267

도 32,554

시 141,141

09 행사실비보상금 10,422 6,948 3,474

○ 문화관광해설사 교육여비

5,022

○ 문화관광해설사 선지지 견학(1박2일)

5,400

31,000원 * 27명 * 6일

200,000원 * 27명

12 기타보상금 197,540 158,400 39,140

○ 문화관광해설사 실비보상 188,760

― 기존 145,86055,000원 * 17명 * 13일 * 12월

기 21,588

도 20,509

시 103,763

― 신규 42,90055,000원 * 10명 * 13일 * 6월

기 12,679

도 12,045

시 18,176

○ 시티투어 문화관광해설사 운영

3,300

○ 문화관광해설사 상해보험료 5,480

― 기존 4,080

― 신규 1,400

55,000원 * 5회 * 12월

240,000원 * 17명

140,000원 * 10명

관광안내소 운영 및 안내원 관리 522,680 166,011 356,669

101 인건비 137,380 86,471 50,909

03 무기계약근로자보수 112,209 0 112,209

○ 관광통역 안내원 인부임 112,209

― 기본급 81,325

― 주휴수당 16,141

― 명절휴가비 4,000

― 정액급식비 6,240

― 가족수당 1,200

― 연차유급휴가 미사용수당

3,303

77,600원 * 4명 * 262일

77,600원 * 4명 * 52일

500,000원 * 2회 * 4명

130,000원 * 4명 * 12월

100,000원 * 12월

82,570원 * 4명 * 10일

04 기간제근로자등보수 25,171 86,471 △61,300

○ 정읍휴게소(순천방향)내 정읍관광 홍보전시

관 운영 인부임 25,171
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부서: 토탈관광과

정책: 사계절체류형 관광도시 조성

단위: 관광자원 홍보 및 안내 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 기본급 15,164

― 주휴수당 3,207

― 시간외 근무수당

4,810

― 명절휴가비 1,000

― 정액급식비 990

8,350원 * 8시간 * 1명 * 227일

8,350원 * 8시간 * 1명 * 48일

12,525원 * 8시간 * 1명 * 48일

500,000원 * 1명 * 2회

90,000원 * 1명 * 11월

201 일반운영비 70,200 78,640 △8,440

01 사무관리비 43,200 30,200 13,000

○ 관광안내소 운영 물품 구입

2,400

○ 관광안내소 근무환경 개선(사무용품 등)

1,800

○ 관광통역안내원 활동복 지원

1,800

○ 정읍관광안내센터 이전에 따른 필요물품

3,000

○ 정읍역사 내 관광안내센터 임차료

20,000

○ 관광홍보 박람회 참가부스 사용 임차료

13,000

○ 정읍휴게소(순천방향)내 정읍관광 홍보전시

관 운영 1,200

100,000원 * 2개소 * 12월

1,800,000원

300,000원 * 1회 * 6명

3,000,000원

20,000,000원

13,000,000원

100,000원 * 12월

02 공공운영비 27,000 48,440 △21,440

○ 관광안내소 공공요금

4,800

○ 관광안내소 무인경비 용역료(2개소)

2,400

○ 정읍관광안내센터 전광판 전기요금

18,000

○ 정읍관광안내센터 전광판 전기안전관리 대행

수수료 1,800

200,000원 * 2개소 * 12월

100,000원 * 2개소 * 12월

1,500,000원 * 12월

150,000원 * 12월

301 일반보상금 2,100 900 1,200

09 행사실비보상금 2,100 900 1,200

○ 관광통역안내원 직무교육 참석

900

○ 관광통역안내원 선진지 견학(1박2일)

1,200

30,000원 * 6명 * 5일

200,000원 * 6명

401 시설비및부대비 288,000 0 288,000

01 시설비 288,000 0 288,000

○ 정읍관광안내센터(농특산물 판매장 포함) 이

전 30,000

○ 정읍관광 홍보 전광판 이전 258,000

30,000,000원

258,000,000원

405 자산취득비 25,000 0 25,000

01 자산및물품취득비 25,000 0 25,000
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부서: 토탈관광과

정책: 사계절체류형 관광도시 조성

단위: 관광자원 홍보 및 안내 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 정읍관광안내센터 이전에 따른 집기비품 구

입 25,00025,000,000원

관광안내체계구축지원(관광안내표지판 설치 및 개보

수)

30,000 36,000 △6,000

균 15,000

시 15,000

401 시설비및부대비 30,000 24,000 6,000

균 15,000

시 15,000

01 시설비 30,000 24,000 6,000

○ 관광안내표지판 설치 및 개보수

30,00030,000,000원

균 15,000

시 15,000

관광시설물 관리 30,975 16,775 14,200

101 인건비 15,404 13,895 1,509

04 기간제근로자등보수 15,404 13,895 1,509

○ 신선교 공중화장실 인부임 15,404

― 성수기 4,734

― 비성수기 10,670

77,600원 * 61일 * 1명

77,600원 * 275일 * 0.5명

201 일반운영비 15,571 2,880 12,691

01 사무관리비 1,200 1,200 0

○ 신선교 공중화장실 청소용품 구입

1,200100,000원 * 12월

02 공공운영비 14,371 1,680 12,691

○ 신선교 공중화장실 상.하수도요금

3,000

○ 신선교 공중화장실 전기요금

600

○ 신선교 공중화장실 유지관리

1,200

○ 정읍천 벚꽃길 경관조명 전기요금

1,200

○ 정읍문화관광투어스 등 유지보수

8,371

250,000원 * 12월

50,000원 * 12월

100,000원 * 12월

100,000원 * 12월

64,390,000원 * 13/100

관광안내체계구축지원(다국어 관광안내지도 제작) 20,000 0 20,000

균 10,000

시 10,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

균 10,000

시 10,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○ 다국어 관광안내지도 제작 20,00020,000,000원

균 10,000

시 10,000
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부서: 토탈관광과

정책: 사계절체류형 관광도시 조성

단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

관광자원 개발 505,299 686,978 △181,679

전북 서남권 관광행정 운영 90,500 30,500 60,000

201 일반운영비 90,000 0 90,000

01 사무관리비 90,000 0 90,000

○ 서남권 연계 시티투어버스 운영(고창.부안

부담금 포함) 90,000

― 투어버스 운영 80,000

― 홍보물 제작 10,000

400,000원 * 25회 * 8월

500원 * 10,000부 * 2회

202 여비 500 500 0

01 국내여비 500 500 0

○ 서남권 관광 협력 업무 추진 여비

50025,000원 * 2명 * 10회

국민여가캠핑장운영관리 406,398 198,758 207,640

101 인건비 202,318 125,478 76,840

03 무기계약근로자보수 93,065 0 93,065

○ 국민여가캠핑장 운영 방범 인부임 93,065

― 기본급 15,047

― 야간 근무수당

30,094

― 시간외 근무수당

31,877

― 주휴수당(근로자의날 포함)

7,215

― 연가보상비

2,272

― 명절휴가비 2,000

― 가족수당 1,440

― 정액급식비 3,120

8,350원 * 17시간 * 2명 * 53주

16,700원 * 17시간 * 2명 * 53주

12,530원 * 24시간 * 2명 * 53주

8,350원 * 8시간 * 2명 * 54일

8,350원 * 8시간 * 2명 * 17일

500,000원 * 2명 * 2회

120,000원 * 1명 * 12월

130,000원 * 2명 * 12월

04 기간제근로자등보수 109,253 125,478 △16,225

○ 국민여가캠핑장 방범 인부임 39,510

― 기본급 7,524

― 야간근무수당 15,047

― 시간외근무 수당

15,939

― 명절휴가비 1,000

○ 국민여가캠핑장 운영 청소인부임 63,167

― 성수기 31,040

― 비수기 32,127

○ 국민여가캠핑장 실개천 청소인부임

2,328

○ 국민여가캠핑장 운영 제초인부임

4,248

8,350원 * 17시간 * 53주

16,700원 * 17시간 * 53주

12,530원 * 24시간 * 53주

500,000원 * 2회

77,600원 * 4명 * 100일

77,600원 * 3명 * 138일

77,600원 * 3명 * 10일

141,600원 * 10명 * 3회

201 일반운영비 202,280 70,880 131,400
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부서: 토탈관광과

정책: 사계절체류형 관광도시 조성

단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 35,320 25,120 10,200

○ 국민여가캠핑장 카라반, 글램핑, 화장실 등

운영물품 16,200

○ 냉온수기 임차료 720

○ 국민여가캠핑장 방역소독비

2,400

○ 국민여가캠핑장 일직비

7,200

○ 국민여가캠핑장 홈페이지 유지보수

7,200

○ 오수정화조 청소 400

○ 국민여가캠핑장 카드수수료 납부

1,200

1,350,000원 * 12월

60,000원 * 12월

200,000원 * 12회

60,000원 * 1명 * 120일

600,000원 * 12월

200,000원 * 2회

100,000원 * 12월

02 공공운영비 96,960 45,760 51,200

○ 국민여가캠핑장 공공요금 66,960

― 전기요금 42,000

― 통신요금 2,400

― 상하수도요금 18,000

― 전기안전검사료 2,400

― 음식물 쓰레기 수거 수수료

1,800

― 유선방송료 360

○ 캠핑장 시설장비 유지 30,000

3,500,000원 * 12월

200,000원 * 12월

1,500,000원 * 12월

200,000원 * 12월

150,000원 * 12월

30,000원 * 12월

30,000,000원

03 행사운영비 70,000 0 70,000

○ 내장산 전국캠핑페스티벌 추진

70,00070,000,000원

202 여비 1,800 1,200 600

01 국내여비 1,800 1,200 600

○ 국민여가캠핑장 운영 업무추진 여비

1,80020,000원 * 3명 * 30일

상춘곡공원.거리 유지관리 6,135 5,672 463

101 인건비 4,815 4,352 463

04 기간제근로자등보수 4,815 4,352 463

○ 상춘곡 산책로 제초인부임

1,133

○ 상춘곡공원 진입로 주변 제초인부임

3,682

141,600원 * 4명 * 2회

141,600 * 13명 * 2회

201 일반운영비 1,320 1,320 0

02 공공운영비 1,320 1,320 0

○ 상춘곡 공원등 및 가로등 전기요금

1,200

○ 상춘곡 공원 상수도 요금 120

100,000원 * 12월

10,000원 * 12월

이야기가 있는 문화생태탐방로 관리 2,266 2,048 218
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부서: 토탈관광과

정책: 사계절체류형 관광도시 조성

단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 2,266 2,048 218

04 기간제근로자등보수 2,266 2,048 218

○ 갈재길 제초인부임 2,266141,600원 * 8명 * 2회

관광기반 구축 5,955,264 6,853,883 △898,619

국 724,000

균 800,000

도 1,250,000

시 3,181,264

내장산리조트 관광지 유지관리 8,300 8,300 0

201 일반운영비 4,300 4,300 0

01 사무관리비 3,700 3,700 0

○ 내장산리조트 관광지 민자유치 홍보물 제작

2,500

○ 내장산리조트 관광지 공중화장실 청소용품

구입 1,200

25,000원 * 100부

100,000원 * 12월

02 공공운영비 600 600 0

○ 내장산리조트 관광지 공중화장실 상하수도

요금 60050,000월 * 12월

202 여비 4,000 4,000 0

01 국내여비 4,000 4,000 0

○ 내장산리조트 민자유치 업무추진

4,000100,000원 * 2명 * 20회

정촌가요특구(백제가요 정읍사 관광지) 운영 및 관리 379,406 3,957,000 △3,577,594

101 인건비 54,756 0 54,756

04 기간제근로자등보수 54,756 0 54,756

○ 관광지 제초작업 인부임

9,312

○ 관광지 조경수 전지관리 인부임

19,140

○ 관광지 주변 예초기작업 인부임

16,992

○ 관광지 병충해 방제 및 퇴비살포 인부임

9,312

77,600원 * 10명 * 3일 * 4회

159,500원 * 10명 * 3일 * 4회

141,600원 * 10명 *3일 * 4회

77,600원 * 10명 * 3일 * 4회

201 일반운영비 170,400 0 170,400

01 사무관리비 54,200 0 54,200

○ 종합 안내홍보물(리플렛, 책자 등)제작

20,000

○ 시설물 관리용품(사무,전산,청소용품 등)

3,000

○ 관광지 조경나무 물주머니 구입(20리터)

3,000

○ 관광지 사무실 집기비품 구입 5,000

○ 당직실 침구구입 600

○ 휴일 및 야간 근로자 급식비 2,100

2,000원 * 10,000부

3,000,000원

3,000원 * 1,000포

5,000,000원

200,000원 * 3개

2,100,000원
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부서: 토탈관광과

정책: 사계절체류형 관광도시 조성

단위: 관광기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 안내센터 요원 피복비 구입

1,500

○ 냉온수기 임차료 7,200

○ 물탱크 및 초기우수처리시설 청소

1,800

○ 매표소 집기비품 구입 10,000

500,000원 * 3종

60,000원 * 10대 * 12월

300,000원 * 6회

10,000,000원

02 공공운영비 116,200 0 116,200

○ 관광지 전기요금 60,000

○ 관광지 전화요금 1,800

○ 관광지 상하수도요금 9,000

○ 관광지 무인경비 18,000

○ 관광지 전기안전검사료 10,800

○ 관광지 승강기 유지관리비

3,600

○ 관광지 법정소방점검 3,600

○ 관광지 유선방송료 3,600

○ 관광지 가로등 및 보안등 통신요금

1,800

○ 연료비(비상발전기 및 장비류) 2,000

○ 예초기 유류 구입 2,000

5,000,000원 * 12월

150,000원 * 12월

750,000원 * 12월

1,500,000원 * 12월

900,000원 * 12월

300,000원 * 12월

300,000원 * 12월

50,000원 * 6대 * 12월

50,000원 * 3대 * 12월

2,000,000원

50,000원 * 10대 * 4회

202 여비 1,500 0 1,500

01 국내여비 1,500 0 1,500

○ 관광지 운영팀 선진지 비교견학 출장여비

1,50050,000원 * 3명 * 10회

206 재료비 29,000 0 29,000

01 재료비 29,000 0 29,000

○ 전시시설 유물 충해, 습기방지 소모용품 구

입 5,000

○ 전시시설 LED램프 교체 3,000

○ 관광지 내외 환경정비용 꽃, 화분 구입

4,000

○ 병해충 방제 제초 농약구입

6,000

○ 관광지 체험운영 등 재료비 구입

6,000

○ 매표용지 구입 5,000

5,000,000원

30,000원 * 100개

1,000원 * 1,000개 * 4회

30,000원 * 50병 * 4회

2,000,000원 * 3회

50원 * 100,000매

401 시설비및부대비 70,000 3,957,000 △3,887,000

01 시설비 70,000 3,946,317 △3,876,317

○ 관광지 하수도 원인자부담금 납부

70,00070,000,000원

405 자산취득비 53,750 0 53,750

01 자산및물품취득비 53,750 0 53,750

○ 경비실 냉장고 구입 1,0001,000,000원
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부서: 토탈관광과

정책: 사계절체류형 관광도시 조성

단위: 관광기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 경비실 및 수유실 가구 구입

8,000

○ 사무용 캐비넷 구입 2,000

○ 사무용 다기능 복사기 구입 5,000

○ 사무용 프린터 구입 2,000

○ 직원용 책상 구입 2,000

○ 직원용 의자 구입 1,250

○ 한식체험관 및 저잣거리 싱크대 구입

10,000

○ 한식체험관 및 저잣거리 냉장고 구입

15,000

○ 한식체험관 및 저잣거리 전기레인지 구입

5,000

○ 사무실 청소기 구입 2,500

2,000,000원 * 4개

500,000원 * 4개

5,000,000원

1,000,000원 * 2대

400,000원 * 5개

250,000원 * 5개

2,000,000원 * 5개

3,000,000원 * 5개

1,000,000원 * 5개

500,000원 * 5대

내장산관광특구 관리 16,550 63,212 △46,662

101 인건비 850 512 338

04 기간제근로자등보수 850 512 338

○ 내장산관광특구 쌈지공원 제초인부임

850141,600원 * 3명 * 2회

201 일반운영비 12,700 12,700 0

02 공공운영비 12,700 12,700 0

○ 내장산 경관조명등 전기요금

1,200

○ 내장산 경관조명등 유지보수 6,500

― 갈대조명 2,500

― 투광등 4,000

○ 관광특구내 시설물(조형물 등) 유지관리

5,000

100,000원 * 12월

250,000원 * 10개

400,000원 * 10개

5,000,000원

202 여비 3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

○ 관광개발 업무 추진 출장여비

3,000100,000원 * 3명 * 10회

대표 관광지 육성 2,385,900 1,891,000 494,900

도 1,250,000

시 1,135,900

201 일반운영비 513,900 91,000 422,900

도 380,000

시 133,900

01 사무관리비 3,900 1,000 2,900

○ 대표관광지육성사업 자문회의 참석 수당

1,500

○ 대표관광지육성사업 업무추진 급식비

2,400

100,000원 * 5인 * 3회

8,000원 * 3인 * 100일

03 행사운영비 510,000 90,000 420,000
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부서: 토탈관광과

정책: 사계절체류형 관광도시 조성

단위: 관광기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 대표관광지 육성 관광진흥사업(페스티벌, 관

광진흥 프로그램 운영 등) 510,000510,000,000원

도 380,000

시 130,000

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

○ 20~24년 대표관광지육성 선진지 벤치마킹 및

관련기관 방문 출장여비 2,000100,000원 * 20회

401 시설비및부대비 1,870,000 1,800,000 70,000

도 870,000

시 1,000,000

01 시설비 1,863,268 1,793,520 69,748

○ 내장산국립공원 대표관광지 육성사업

1,863,2681,870,000,000원 * 99.64/100

도 870,000

시 993,268

03 시설부대비 6,732 6,480 252

○ 내장산국립공원 대표관광지 육성사업

6,7321,870,000,000원 * 0.36/100

관광프로젝트 지원 5,808 15,371 △9,563

201 일반운영비 3,408 12,971 △9,563

01 사무관리비 3,408 3,400 8

○ 관광프로젝트 업무추진 급식비

1,408

○ 관광프로젝트 업무추진 각종 사무용품 등 구

입 2,000

8,000원 * 2명 * 88일

2,000,000원

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

○ 관광프로젝트 업무추진 여비

2,40020,000원 * 2명 * 60일

민자유치지원 3,000 3,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○ 민자유치 사무용품 등 구입 1,0001,000,000원

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○ 민자유치 업무추진 여비

2,000100,000원 * 2명 * 10회

대장금테마파크 조성 1,452,400 416,000 1,036,400

국 724,000

시 728,400

201 일반운영비 3,400 0 3,400

01 사무관리비 3,400 0 3,400
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부서: 토탈관광과

정책: 사계절체류형 관광도시 조성

단위: 관광기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 대장금테마파크 국가예산확보 사무용품 등

구입 1,000

○ 대장금테마파크 조성사업 설계자문수당

2,400

1,000,000원

80,000원 * 10명 * 3회

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

○ 대장금테마파크 국가예산확보 추진 여비

1,000100,000원 * 10회

401 시설비및부대비 1,448,000 416,000 1,032,000

국 724,000

시 724,000

01 시설비 1,442,788 413,005 1,029,783

○ 대장금테마파크 조성사업

1,442,7881,448,000,000원 * 99.64/100

국 724,000

시 718,788

03 시설부대비 5,212 2,995 2,217

○ 대장금테마파크 조성사업 5,2125,212,000원

내장호변 복합 생태체험 모험공원 조성사업 1,600,000 0 1,600,000

균 800,000

시 800,000

401 시설비및부대비 1,600,000 0 1,600,000

균 800,000

시 800,000

01 시설비 1,594,240 0 1,594,240

○ 내장호변 복합생태체험 모험공원 조성사업

1,594,2401,600,000,000원 * 99.64/100

균 800,000

시 794,240

03 시설부대비 5,760 0 5,760

○ 내장호변 복합생태체험 모험공원 조성사업

5,7601,600,000,000원 * 0.36/100

천변 가족 휴양시설 조성사업 53,900 0 53,900

201 일반운영비 2,400 0 2,400

01 사무관리비 2,400 0 2,400

○ 천변 가족 휴양시설 조성 설계자문수당

2,40080,000원 * 10명 * 3회

202 여비 1,500 0 1,500

01 국내여비 1,500 0 1,500

○ 천변 가족 휴양시설 국가예산 확보 추진여비

1,500100,000원 * 3명 * 5회

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000
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부서: 토탈관광과

정책: 사계절체류형 관광도시 조성

단위: 관광기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 천변 가족 휴양시설 조성 타당성조사 및 기

본계획용역 50,00050,000,000원

정읍민속촌 조성사업 50,000 0 50,000

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

○ 정읍민속촌 조성사업 기본계획 및 타당성 조

사용역 50,00050,000,000원

전국규모의 축제시행 1,753,619 647,448 1,106,171

정읍사문화제(2019 정읍방문의 해) 421,489 205,578 215,911

101 인건비 1,599 1,048 551

04 기간제근로자등보수 1,599 1,048 551

○ 정읍사 사우 제초 인부임 1,599

― 예초기 인부 1,133

― 보통인부 466

141,600원 * 4명 * 2회

77,600원 * 3명 * 2회

201 일반운영비 124,490 4,130 120,360

01 사무관리비 4,490 4,130 360

○ 정읍사문화제 추진 사무용품 구입

1,610

○ 정읍사문화제 특근자 급식비

2,880

1,610,000원

8,000원 * 3명 * 10일 * 12월

03 행사운영비 120,000 0 120,000

○ 제30회 정읍사문화제 경관조명 설치

120,000120,000,000원

202 여비 5,400 5,400 0

01 국내여비 5,400 5,400 0

○ 축제발전을 위한 우수축제 비교견학

5,400200,000원 * 3명 * 9회

307 민간이전 290,000 195,000 95,000

04 민간행사사업보조 290,000 195,000 95,000

○ 제30회 정읍사문화제 행사 250,000

○ 정읍사 사우 진출입로 정비 40,000

250,000,000원

40,000,000원

우리시 대표축제 육성 12,330 5,070 7,260

201 일반운영비 12,330 5,070 7,260

01 사무관리비 12,330 5,070 7,260

○ 정읍시 축제위원회 참석수당

4,080

○ 축제업무 추진 사무용품 구입 1,500

○ 축제(벚꽃, 정읍사문화제, 메이플스타) 제안

서 평가위원 참석수당 6,750

80,000원 * 17명 * 3회

1,500,000원

250,000원 * 9명 * 3회

정읍거리퍼레이드 운영(2019 정읍방문의 해) 239,800 296,800 △57,000

201 일반운영비 215,000 272,000 △57,000
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부서: 토탈관광과

정책: 사계절체류형 관광도시 조성

단위: 전국규모의 축제시행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 215,000 272,000 △57,000

○ 정읍 거리퍼레이드 행사 215,000215,000,000원

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

○ 정읍 거리퍼레이드 추진 출장 여비

1,80020,000원 * 3명 * 30일

301 일반보상금 23,000 23,000 0

09 행사실비보상금 23,000 23,000 0

○ 정읍 거리퍼레이드 읍면동 참여자 보상금

23,0001,000,000원 * 23개 읍면동

정읍 벚꽃축제(2019 정읍방문의 해) 580,000 140,000 440,000

201 일반운영비 260,000 140,000 120,000

03 행사운영비 260,000 140,000 120,000

○ 2019년 정읍 벚꽃축제 260,000260,000,000원

401 시설비및부대비 320,000 0 320,000

01 시설비 320,000 0 320,000

○ 정읍 벚꽃로 경관조명 설치 320,000320,000,000원

메이플스타 오디션 페스티벌 220,000 0 220,000

201 일반운영비 220,000 0 220,000

03 행사운영비 220,000 0 220,000

○ 제3회 메이플스타 오디션 페스티벌

220,000220,000,000원

세계 드론 챔피언십 대회(2019 정읍방문의 해) 280,000 0 280,000

308 자치단체등이전 280,000 0 280,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 280,000 0 280,000

○ 2019년 세계 드론 챔피언십 대회

280,000280,000,000원

구절초특화육성관리 4,845,094 2,929,750 1,915,344

균 910,000

시 3,935,094

옥정호 구절초 테마공원 운영 1,689,438 1,605,300 84,138

균 10,000

시 1,679,438

101 인건비 318,596 190,620 127,976

04 기간제근로자등보수 318,596 190,620 127,976

○ 구절초 테마공원 내 제초작업(22ha)

263,840

○ 예취기작업 인부임(하천,임야,주차장,도로)

16,992

○ 벌목작업 인부임(잡목, 가지치기 등)

19,140

77,600원 * 17명 * 200일

141,600원 * 6명 * 10일 * 2회

159,500원 * 6명 * 20일
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부서: 토탈관광과

정책: 사계절체류형 관광도시 조성

단위: 구절초특화육성관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 구절초 테마공원 휴일 공원관리

18,62477,600원 * 2명 * 120일

201 일반운영비 257,560 206,280 51,280

01 사무관리비 55,840 52,840 3,000

○ 구절초 테마공원 부지 임차사용료

28,500

○ 구절초 테마공원 경관지구 경운로타리 장비

임차 14,040

○ 유색벼 그림경관 조성측량 및 디자인작업

10,000

○ 공원관리사무소 사무용품 구입

3,300

950원 * 30,000㎡

585,000원 * 12ha * 2회

10,000,000원 * 1개소

275,000원 * 12개월

02 공공운영비 201,720 153,440 48,280

○ 구절초 테마공원 시설물 전기요금

66,000

○ 구절초 테마공원 가로등, 보안등 시설 유지

보수 26,000

○ 구절초 테마공원 건축물 시설장비 유지관리

20,000

○ 구절초 테마공원 오폐수시설 위탁관리

10,080

○ 구절초 테마공원 화장실 분뇨처리용역

8,400

○ 구절초 테마공원 시설관리 용품구입(화장지,

청소용품 등) 6,000

○ 구절초특화팀 업무용 관용차량 유지관리

6,600

○ 구절초 테마공원 전기안전관리 대행수수료

2,400

○ 구절초폭포 유지관리비 20,000

○ 공원관리사무소 냉온수기 위탁수수료

960

○ 공원관리사무소 시설물 유지관리

1,440

○ 공원관리사무소 및 꽃바람원유관 무인경비

용역료 2,640

○ 구절초꽃축제 음식장터 수도시설 설치

5,000

○ 공원관리사무소 프린트 토너 교체구입

1,800

○ 공원관리사무소 사무용기 유지관리

2,400

○ 꽃바람원유관 유지관리(전기,인터넷,통신,수

도 등) 12,000

○ 무인계수기 유지관리(이용료, 배터리교체,

유지보수) 10,000

5,500,000원 * 12개월

100,000원 * 130등 * 2회

1,000,000원 * 20개동

280,000원 * 12개월 * 3개소

200,000원 * 6회 * 7개소

100,000원 * 5개소 * 12개월

550,000원 * 1대 * 12개월

200,000원 * 12개월

20,000,000원

40,000원 * 2대 * 12개월

120,000원 * 12개월

110,000원 * 2개소 * 12개월

100,000원 * 50개소

300,000원 * 6회

200,000원 * 12개월

1,000,000원 * 12개월

2,000,000원 * 5개소

202 여비 4,800 3,000 1,800
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부서: 토탈관광과

정책: 사계절체류형 관광도시 조성

단위: 구절초특화육성관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 4,800 3,000 1,800

○ 구절초 테마공원 운영 관리

4,80020,000원 * 3명 * 80일

206 재료비 98,600 63,400 35,200

01 재료비 98,600 63,400 35,200

○ 구절초 테마공원 관리 유기질비료 구입

39,600

○ 구절초 생육관리 영농자재(농약, 화분) 구입

24,000

○ 구절초 테마공원 경관조성 재료구입(구절초,

코스모스,해바라기,메밀 등)

30,000

○ 유색벼 그림경관 조성 재료(종자, 관리농자

재 등) 5,000

22,000원 * 40포 * 15ha * 3회

400,000원 * 15ha * 4회

1,000,000원 * 15ha * 2회

500원 * 10,000㎡

401 시설비및부대비 1,009,882 1,142,000 △132,118

균 10,000

시 999,882

01 시설비 1,007,002 1,142,000 △134,998

○ 구절초 테마공원 배수로 및 산책로 정비사업

397,120

○ 구절초 테마공원 제1주차장 포장공사

399,000

○ 대형관정 및 부대시설 80,000

○ 무선비상호출시스템 구입설치

13,936

400,000,000원 * 99.28/100

57,000원 * 7,000㎡

80,000,000원

6,968,000원 * 2개소

균 5,000

시 8,936

○ 쓰레기무단투척 감시 솔루션 구입설치

11,9465,973,000원 * 2개소

균 5,000

시 6,946

○ 구절초 테마공원 하천변 경관지 관수시설사

업 40,000

○ 구절초축제 행사장 임시주차장 정비

30,000

○ 구절초축제 행사장 전기시설 35,000

20,000,000원 * 2ha

30,000,000원

35,000,000원

03 시설부대비 2,880 0 2,880

○ 구절초 테마공원 배수로 및 산책로 정비사업

2,880400,000,000원 * 0.72/100

사계절 꽃동산 운영관리 241,563 289,660 △48,097

101 인건비 112,423 87,640 24,783

04 기간제근로자등보수 112,423 87,640 24,783

○ 사계절꽃동산 제초관리(9ha)

93,120

○ 예취기작업 인부임(잡목, 공원주변 등)

11,328

77,600원 * 10명 * 120일

141,600원 * 5명 * 8일 * 2회
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부서: 토탈관광과

정책: 사계절체류형 관광도시 조성

단위: 구절초특화육성관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 사계절꽃동산 벌목작업 인부임

7,975159,500원 * 5명 * 10일

201 일반운영비 20,140 18,020 2,120

01 사무관리비 20,140 18,020 2,120

○ 사계절꽃동산 부지 임차사용료

20,140950원 * 53,000㎡ * 0.4

206 재료비 19,000 9,000 10,000

01 재료비 19,000 9,000 10,000

○ 사계절꽃동산 관리 유리질비료 구입

6,600

○ 사계절꽃동산 생육관리 영농자재 구입(영양

제 등) 2,400

○ 사계절꽃동산 보식용 초화류 구입

10,000

22,000원 * 50포 * 3ha * 2회

400,000원 * 3ha * 2회

1,000원 * 10종 * 1,000본

401 시설비및부대비 90,000 175,000 △85,000

01 시설비 90,000 175,000 △85,000

○ 사계절꽃동산 초화류 및 수목 추가식재

90,00018,000원 * 5,000㎡

구절초 축제 행사(2019 정읍방문의 해) 933,883 554,400 379,483

101 인건비 130,853 74,900 55,953

04 기간제근로자등보수 130,853 74,900 55,953

○ 행사장 교통통제 및 경비 인부임

15,520

○ 행사장 주야간 경계근무 인부임

11,640

○ 구절초 꽃밭훼손 순찰감시 인부임

23,280

○ 행사장 체험운영 도우미 인부임

15,520

○ 행사장 이동식화장실 관리 인부임

8,536

○ 구절초 테마공원 입장료 징수요원 인부임

33,077

○ 구절초 테마공원 탐방해설사 인부임

7,760

○ 구절초 테마공원 환경정비 인부임

15,520

77,600원 * 20명 * 10일

77,600원 * 15명 * 10일

77,600원 * 15명 * 20일

77,600원 * 20명 * 10일

77,600원 * 11개소 * 1명 * 10일

118,130원 * 28명 * 10일

77,600원 * 4명 * 25일

77,600원 * 20명 * 10일

201 일반운영비 425,280 260,000 165,280

01 사무관리비 5,280 0 5,280

○ 정읍시 구절초축제 추진위원회 위원수당

5,28080,000원 * 11명 * 6회

03 행사운영비 420,000 260,000 160,000

○ 구절초축제 행사운영 420,000420,000,000원

202 여비 18,000 0 18,000
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부서: 토탈관광과

정책: 사계절체류형 관광도시 조성

단위: 구절초특화육성관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 국제화여비 18,000 0 18,000

○ 해외축제 선진지 벤치마킹

18,0004,500,000원 * 4명

301 일반보상금 359,750 219,500 140,250

06 민간인국외여비 24,750 20,000 4,750

○ 해외축제 선진지 벤치마킹

24,7504,500,000원 * 11명 * 50%

12 기타보상금 335,000 199,500 135,500

○ 구절초축제 농특산물 교환권 반환금

285,000

○ 구절초축제 입장권(전북투어패스) 등 제작비

지원 50,000

3,000원 * 100,000명 * 95%

50,000,000원

지방정원조성사업 1,800,000 400,000 1,400,000

균 900,000

시 900,000

401 시설비및부대비 1,800,000 400,000 1,400,000

균 900,000

시 900,000

01 시설비 1,800,000 400,000 1,400,000

○ 구절초 지방정원 조성사업 1,800,0001,800,000,000원

균 900,000

시 900,000

구절초 향토자원 진흥특구관리 180,210 57,760 122,450

101 인건비 41,660 26,400 15,260

04 기간제근로자등보수 41,660 26,400 15,260

○ 하천경관지 경관조성 제초관리 인부임(3ha)

31,040

○ 하천경관지 경관조성 예취기작업 인부임

10,620

77,600원 * 8명 * 50일

141,600원 * 5명 * 15일

201 일반운영비 34,800 4,800 30,000

01 사무관리비 34,800 4,800 30,000

○ 하천경관지 경관조성 정비 경운로타리 장비

임차 4,800

○ 들꽃축제 행사용 장비 임차 30,000

4,800,000원

30,000,000원

206 재료비 43,750 26,560 17,190

01 재료비 43,750 26,560 17,190

○ 하천경관지 경관조성 비료 및 영농자재 구입

28,000

○ 하천경관지 경관작물 육묘 구입

15,750

4,000,000원 * 7ha

1,500원 * 7ha * 1,500판

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○ 구절초테마공원 진입도로 꽃길조성사업

60,0004,000,000원 * 15㎞
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부서: 토탈관광과

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

행정운영경비 34,690 29,685 5,005

기본경비 34,690 29,685 5,005

기본경비 34,690 29,685 5,005

201 일반운영비 13,590 13,139 451

01 사무관리비 12,888 12,485 403

○ 토탙관광과 기본 사무관리비 12,88812,888,000원

02 공공운영비 702 654 48

○ 토탈관광과 사무실 난방용 등유 구입

702877원 * 800리터

202 여비 11,700 11,196 504

01 국내여비 11,700 11,196 504

○ 토탈관광과 기본업무 추진여비

11,70011,700,000원

203 업무추진비 4,200 3,600 600

04 부서운영업무추진비 4,200 3,600 600

○ 부서운영 업무추진비 4,200350,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○ 직책급 업무수행경비 1,200100,000원 * 12월

405 자산취득비 4,000 550 3,450

01 자산및물품취득비 4,000 550 3,450

○ 냉난방기 구입 4,0004,000,000원
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